
ZARZĄDZENIE NR 101/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 31 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania w Urzędzie Gminy Miedźno

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 34/2019 Wójta Gminy Miedźno z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Wynagradzania w Urzędzie Gminy Miedźno, zmianie ulega załącznik nr 1 do zarządzenia, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Pozostałe przepisy Regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: C0C9320A-99A8-4599-A697-91E7E0F3C2B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2019

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 31 października 2019 r.

Wykaz stanowisk, w tym stanowisk kierowniczych urzędniczych, pomocniczych i obsługi w Urzędzie Gminy Miedźno

Poziom wynagrodzenia 
zasadniczego 

Poziom dodatku 
funkcyjnego 

Minimalne wymagania Lp. Stanowisko 

Minimalny1) Maksymalny Minimalny
 

Maksymalny Wykształcenie staż pracy (w 
latach) 

Stanowiska kierownicze urzędnicze

1 Sekretarz 
XVII XXII V VII wyższe1 4 w tym 

2 kierownicze 
2 Główny księgowy XV XXII III VI w/g odrębnych przepisów
3 Kierownik USC XVI XIX II V w/g odrębnych przepisów 
4 Kierownik referatu XIII XIX I V wyższe1 4 

5 Zastępca kierownika referatu/
Zastępca Głównego Księgowego XIII XVIII I III wyższe1 4

6 Zastępca Kierownika USC XIII XVIII I III w/g odrębnych przepisów 
Stanowiska urzędnicze
1 Inspektor XII XVIII - - wyższe1 3 

X XVIII - - wyższe1 -

2 Podinspektor/Informatyk X XIV - - średnie2 3

3 Samodzielny referent VIII XIII - - średnie2 2 
Stanowiska pomocnicze w obszarze sportu i rekreacji

1 Menedżer sportu
XV XVIII - - wyższe2 2

2

Instruktor: dyscypliny sportu, sportu 
dla osób niepełnosprawnych, odnowy 
biologicznej, rekreacji ruchowej

XI XIX - - w/g odrębnych przepisów 

Id: C0C9320A-99A8-4599-A697-91E7E0F3C2B9. Podpisany Strona 1



3

Kierownik-gospodarz obiektu: 
sportowego, turystycznego, 
rekreacyjnego, mieszkalnego

XI XIX - - średnie3 - 

Stanowiska pomocnicze

1 Stażysta/Asystent/Praktykant
III 

XIII - - średnie - 
Stanowiska obsługi
6 Palacz C.O./Konserwator/Malarz VIII XII - - zasadnicze zawodowe - 
7 Robotnik gospodarczy V VIII - - podstawowe - 
8 Sprzątaczka III VIII - - podstawowe - 

1) Wyższe odpowiedniej specjalności umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk 
urzędniczych, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę, a także wymagania określone w ustawie stosownie do opisu stanowiska.

2) Średnie o profilu ogólnym lub zawodowym umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk 
urzędniczych stosownie do opisu stanowiska.

Id: C0C9320A-99A8-4599-A697-91E7E0F3C2B9. Podpisany Strona 2




